РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«MEРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11.07.2017                                          № 18                                 х. Меркуловский
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Меркуловского сельского поселения от 17.04.2017 № 8 «Об утверждении Программы по оптимизации расходов бюджета Меркуловского сельского поселения Шолоховского района на 2017-2019 годы»

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 30.03.2017 № 167 «Об утверждении Программы оптимизации расходов областного бюджета на 2017-2019 годы»,
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Меркуловского сельского поселения от 17.04.2017 № 8 «Об утверждении Программы по оптимизации расходов бюджета Меркуловского сельского поселения Шолоховского района на 2017-2019 годы» изменение:

1.1. Дополнить пунктом 1.2. следующего содержания:

	«1.2.
	Соблюдение нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления, установленного постановлением Правительства Ростовской области
	Администрация Меркуловского сельского поселения
	постоянно
	-
	-
	-».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника сектора экономики и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения Мошкина И.С
Глава Меркуловского
сельского поселения                                                                  Е.А.Мутилина
[image: image1.png]

PAGE
1